

.:PODER *EXECUTIVO*

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BASE PARA RELÉ	UND	400	EXATRAN	R\$ 9,15	R\$ 3.660,00
2	BOCAL	UND	200	A. CAMAR- GO	R\$ 5,20	R\$ 1.040,00
3	BOTA COURO 40/42	PAR	10	HAWAY	R\$ 64,50	R\$ 645,00
4	BRAÇO CURVO 3MTS	UND	200	OLIVA	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
5	BRAÇO RETO 1MX25.4MM X 1.06MM GALV. FOGO	UND	100	OLIVA	R\$ 27,50	R\$ 2.750,00
6	BUCHA ACOMPANHADAS DE PARAFUSO N° 07	UND	100	FIX/FENDA	R\$ 0,60	R\$ 60,00
7	BUCHA ACOMPANHADAS DE PARAFUSO N° 08	UND	100	FIX/FENDA	R\$ 0,70	R\$ 70,00
8	BUCHA ACOMPANHADAS DE PARAFUSO N° 10	UND	100	FIX/FENDA	R\$ 0,75	R\$ 75,00
9	CABINHO FLEX 1,5 MM	MTS	1000	COBRECON	R\$ 0,55	R\$ 550,00
10	CABINHO FLEX 10.0 MM	MT	1200	COBRECON	R\$ 8,40	R\$ 10.080,00
11	CABINHO FLEX 16.0 MM	MT	1200	COBRECON	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00
12	CABINHO FLEX 2,5 MM	MTS	1000	COBRECON	R\$ 0,90	R\$ 900,00
13	CABINHO FLEX 25.0 MM	MT	700	COBRECON	R\$ 19,90	R\$ 13.930,00
14	CABINHO FLEX 4.0 MM	MTS	1000	COBRECON	R\$ 1,40	R\$ 1.400,00

15	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO DE 16MM2	MT	3000	LAMESA	R\$ 9,30	R\$ 27.900,00
16	CABO PP 2X1,5	MT	1200	NAMBEI	R\$ 4,20	R\$ 5.040,00
17	CABO PP 2X2.5MM	MT	3000	NAMBEI	R\$ 5,50	R\$ 16.500,00
18	CABO PP2X4	MT	1200	NAMBEI	R\$ 10,50	R\$ 12.600,00
19	CABO PP 3X2.5MM	MT	3000	SILFLEX	R\$ 9,00	R\$ 27.000,00
20	CABO PP 4X10	MT	1200	SILFLEX	R\$ 29,50	R\$ 35.400,00
			R\$ 214.000,00			

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CONECTOR PERFURANTE 10-70 MULTIPLEXADO I	UND	250	KRJ	R\$ 16,00	R\$ 4.000,00
2	ESCADA ALUMÍNIO	UND	6	COGUMELO	R\$ 813,00	R\$ 4.878,00
3	FITA ISOLANTE 19X10M ALTA FUSÃO	UND	40	DECALUX	R\$ 17,95	R\$ 718,00
4	FITA ISOLANTE 3M IMPERIAL 18X20	UND	100	DECALUX	R\$ 8,10	R\$ 810,00
5	INTERRUPTOR 4 POR 2 DE 2 TECLAS	UND	150	FAME	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
6	INTERRUPTOR 4 POR 2 DE 3 TECLAS	UND	150	FAME	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
7	INTERRUPTOR CONJUGADO C/ 2 TECLAS E TOMADA	UND	100	FAME	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
8	LAMPADA ELETRÔNICA 15W	UND	220	OUROLUX	R\$ 16,00	R\$ 3.520,00
9	LAMPADA ELETRÔNICA 18W	UND	220	OUROLUX	R\$ 16,00	R\$ 3.520,00
10	LAMPADA ELETRÔNICA 20W	UND	220	OUROLUX	R\$ 16,00	R\$ 3.520,00
11	LAMPADA ELETRÔNICA 45W	UND	200	OUROLUX	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
12	LAMPADA ELETRÔNICA 59W	UND	200	OUROLUX	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
13	LAMPADA ELETRÔNICA 85W	UND	200	OUROLUX	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00
14	LAMPADA FLUORESCENTE DE 20W	UND	120	OSRAM	R\$ 15,90	R\$ 1.908,00
15	LAMPADA FLUORESCENTE DE 40W	UND	120	OSRAM	R\$ 16,05	R\$ 1.926,00
16	LAMPADA HQI 250W BR E 40W	UND	220	OUROLUX	R\$ 92,80	R\$ 20.416,00
17	LAMPADA HQI 400W BR E40	UND	220	OUROLUX	R\$ 105,00	R\$ 23.100,00
18	LAMPADA INCANDESCENTE 150W	UND	220	PHILIPS	R\$ 5,60	R\$ 1.232,00
19	LAMPADA INCANDESCENTE 60W	UND	220	PHILIPS	R\$ 4,10	R\$ 902,00
20	LAMPADA MISTA 160W E-27	UND	250	OUROLUX	R\$ 29,00	R\$ 7.250,00
	R\$ 112.000,00					

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNIDADE	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAIXA MED. MONOFA-SICA CMD1 N2 C/ LENTE	UND	15	TAF	R\$ 540,00	R\$ 8.100,00
2	CHAVE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X30	UND	15	EXATRAN	R\$ 480,00	R\$ 7.200,00
3	CHAVE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 2X60	UND	15	EXATRAN	R\$ 500,00	R\$ 7.500,00
4	CINTO DE SEGURANÇA PADRÃO COSERN	UND	10	BRACOL	R\$ 320,00	R\$ 3.200,00
5	LAMPADA MISTA 250W E-27	UND	100	OUROLUX	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
6	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W E27	UND	250	OUROLUX	R\$ 38,00	R\$ 9.500,00
7	LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 250W	UND	200	OUROLUX	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
8	LAMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W	UND	200	QUALITY	R\$ 7,98	R\$ 1.596,00
9	LAMPADA VAPOR METÁLICA 150W	UND	200	OUROLUX	R\$ 83,00	R\$ 16.600,00
10	LAMPADA VAPOR METÁLICA 250W	UND	200	OUROLUX	R\$ 92,00	R\$ 18.400,00
11	LAMPADA VAPOR METÁLICA TU E27 70W	UND	120	QUALITY	R\$ 68,30	R\$ 8.196,00
12	LAMPADA VAPOR SÓDIO 150W E-40	UND	120	QUALITY	R\$ 60,00	R\$ 7.200,00
13	LAMPADA VAPOR SÓDIO 250W E-40	UND	120	QUALITY	R\$ 61,00	R\$ 7.320,00
14	LUMINARIA 1X120	UND	120	OLIVA	R\$ 12,90	R\$ 1.548,00
15	LUMINÁRIA OVAL FECH. C/ VIDRO E40 400W	UND	50	OLIVA	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
16	LUMINÁRIA PADRÃO COSERN	UND	120	OLIVA	R\$ 64,00	R\$ 7.680,00
17	LUMINÁRIA PADRÃO COSERN IP220/28-27	UND	120	OLIVA	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
18	LUA DE BORRACHA PI 2,5KV PAR 10,0 POL.	UND	4	MAS	R\$ 630,00	R\$ 2.520,00
19	PARAFUSO "8"	UND	100	FIX/FENDA	R\$ 13,00	R\$ 1.300,00
20	PINO FEMEA10A	UND	100	MAR-GIRIUS	R\$ 8,00	R\$ 800,00
	R\$ 133.000,00					

121	FR	4.000	SULFATO FERROSO GOTAS 30ML	HIPOLABOR	R\$ 2,36	R\$ 9.440,00
122	FR	3.500	SULFATO FERROSO XAROPE 100ML	NATULAB	R\$ 2,84	R\$ 9.940,00
123	FR	4.000	SOLUÇÃO FISIOLOGICA NASAL 30ML GOTAS	MARIOL	R\$ 1,13	R\$ 4.520,00
124	CP	48.000	SECNIDAZOL 1000MG	VITAPAN	R\$ 0,97	R\$ 46.560,00
125	PT	200	SULFADIAZINA DE PRATA 400G	PRATIDONADUZZI	R\$ 44,80	R\$ 8.960,00
126	CX	600	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL 27,9G C/ 50	PRATIDONADUZZI	R\$ 46,25	R\$ 27.750,00
128	CP	5.000	TENOXICAN 20MG	MEDQUÍMICA	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
129	FR	18.500	VITAMINA C GOTAS	MEDQUÍMICA	R\$ 1,60	R\$ 29.600,00
130	CP	150.000	VITAMINA C 500MG COMPRIMIDO	NATULAB	R\$ 0,18	R\$ 27.000,00
131	TB	1.200	VITAMINA A + D POMADA	SOBRAL	R\$ 4,35	R\$ 5.220,00
133	AMP	3.700	AMINOFILINA 240MG INJ. 10ML	HIPOLABOR	R\$ 1,09	R\$ 4.033,00
135	AMP	1.000	ACICLOVIR 250MG INJ.	UNIÃO QUIMICA	R\$ 112,50	R\$ 112.500,00
136	AMP	800	ÁCIDO TRANEXAMICO 250MG INJ.	HIPOLABOR	R\$ 4,18	R\$ 3.344,00
137	AMP	70.000	ÁGUA DESTILADA 10ML	ISOFARMA	R\$ 0,35	R\$ 24.500,00
138	AMP	1.200	ÁGUA DESTILADA 500ML	SANOBIOL	R\$ 5,23	R\$ 6.276,00
139	AMP	1.600	ÁGUA DESTILADA 1000ML	SANOBIOL	R\$ 6,60	R\$ 10.560,00
141	AMP	4.000	ATROPINA 0,25MG/ML INJ.	ISOFARMA	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
142	AMP	5.000	AMIODARONA 50MG/ML 3ML INJ	HIPOLABOR	R\$ 3,68	R\$ 18.400,00
145	AMP	12.000	BUTILBRIMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 5ML INJ.	FARMACE	R\$ 3,24	R\$ 38.880,00
146	AMP	2.400	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% 10 ML	FARMACE	R\$ 1,60	R\$ 3.840,00
147	AMP	5.000	CEFALOTINA 1G INJ.	ÁGILA	R\$ 7,60	R\$ 38.000,00
148	AMP	2.500	CEFTRIAXONA 1G INJ.	ÁGILA	R\$ 8,90	R\$ 22.250,00
149	AMP	2.500	CEFAZOLINA 1G INJ.	BLAUSIEGEL	R\$ 10,70	R\$ 26.750,00
150	AMP	1.000	CEFEPIMA 1G INJ.	AUROBINDO	R\$ 9,65	R\$ 9.650,00
151	AMP	2.500	CEFTAZIDIMA 1G INJ.	BIOCHIMICO	R\$ 10,85	R\$ 27.125,00
152	AMP	2.400	CIMETIDINA 300MG INJ.	HYPOFARMA	R\$ 2,12	R\$ 5.088,00
153	AMP	240	CIPROFLOXACINO 200MG INJ.	FRESENIUS	R\$ 3,70	R\$ 888,00
154	AMP	1.000	CLINDAMICINA 600MG INJ.	HIPOLABOR	R\$ 9,50	R\$ 9.500,00
155	AMP	2.400	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML	ISOFARMA	R\$ 0,45	R\$ 1.080,00
156	AMP	2.400	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% 10 ML	ISOFARMA	R\$ 0,45	R\$ 1.080,00
157	AMP	2.400	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	ISOFARMA	R\$ 0,45	R\$ 1.080,00
158	AMP	5.000	COMPLEXO B INJ.	HYPOFARMA	R\$ 1,35	R\$ 6.750,00
159	AMP	2.500	DEXAMETASONA 2MG INJ.	FARMACE	R\$ 1,04	R\$ 2.600,00
160	AMP	5.000	DEXAMETASONA 4MG INJ.	HIPOLABOR	R\$ 1,85	R\$ 9.250,00
161	AMP	6.000	DICLOFENACO SÓDICO 75MG INJ.	FARMACE	R\$ 1,12	R\$ 6.720,00
162	AMP	2.500	DICLOFENACO POTÁSSICO 75MG INJ.	TEUTO	R\$ 1,40	R\$ 3.500,00
163	AMP	10.000	DIPIRONA 1G INJ.	FARMACE	R\$ 1,30	R\$ 13.000,00
164	AMP	1.000	DOPAMINA 50MG INJ.	HIPOLABOR	R\$ 2,22	R\$ 2.220,00
166	AMP	200	ENOXAPARINA SÓDICA 20MG	BIOCHIMICO	R\$ 23,30	R\$ 4.660,00
167	AMP	200	ENOXAPARINA SÓDICA 40MG	BIOCHIMICO	R\$ 29,20	R\$ 5.840,00
168	AMP	200	ENOXAPARINA SÓDICA 60MG	BIOCHIMICO	R\$ 37,65	R\$ 7.530,00
169	AMP	1.000	EFORTIL 10MG/ML	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,23	R\$ 2.230,00
170	AMP	2.500	FUROSEMIDA 20MG INJ.	SANTISA	R\$ 1,14	R\$ 2.850,00
171	AMP	320	FLUCONAZOL 200MG 100ML INJ.	SANOBIOL	R\$ 6,70	R\$ 2.144,00
172	AMP	7.200	GLICOSE A 50% 10ML	ISOFARMA	R\$ 0,45	R\$ 3.240,00
173	AMP	1.600	GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML	ISOFARMA	R\$ 3,55	R\$ 5.680,00
175	AMP	600	GENTAMICINA 40MG INJ.	SANTISA	R\$ 1,30	R\$ 780,00
176	AMP	1.200	GENTAMICINA 80MG INJ.	SANTISA	R\$ 1,63	R\$ 1.956,00
177	AMP	2.500	HIDROCORTISONA 100MG INJ.	BLAUSIEGEL	R\$ 7,15	R\$ 17.875,00
178	AMP	2.500	HIDROCORTISONA 500MG INJ.	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 10,60	R\$ 26.500,00
179	AMP	500	HEPARINA SÓDICA 0,25ML SUBCUTANEA	CRISTALIA	R\$ 10,55	R\$ 5.275,00
180	AMP	500	HEPARINA SÓDICA 5ML INJ.	CRISTALIA	R\$ 17,75	R\$ 8.875,00
181	AMP	50	IMUNOGLOBULINA ANTI RH-D 2ML.	KAMADA	R\$ 295,00	R\$ 14.750,00
183	AMP	250	IMIPENEM + CILASTATINA SÓDICA 500MG	ABL	R\$ 26,35	R\$ 6.587,50
184	AMP	500	LIDOCAINA 2% S/ VASO 5ML	HIPOLABOR	R\$ 2,22	R\$ 1.110,00
185	AMP	1.200	LIDOCAINA 2% S/ VASO 20ML	HIPOLABOR	R\$ 3,22	R\$ 3.864,00
186	AMP	200	LEVOFLOXACINO 5ML/ML INJ.	CRISTALIA	R\$ 13,50	R\$ 2.700,00
187	AMP	5.000	METOCLOPRAMIDA 10MG INJ.	ISOFARMA	R\$ 0,52	R\$ 2.600,00
189	AMP	200	MEROPENEM 500G INJ.	BIOCHIMICO	R\$ 21,50	R\$ 4.300,00
190	AMP	350	MANITOL 20% 250ML	SANOBIOL	R\$ 12,43	R\$ 4.350,50

191	AMP	960	METRONIDAZOL 100ML INJ	FRESENIUS	R\$ 3,70	R\$ 3.552,00
192	AMP	150	NITROGLICERINA 25MG 5ML INJ.	CRISTALIA	R\$ 47,90	R\$ 7.185,00
193	AMP	150	NITROGLICERINA 50MG 10ML INJ.	CRISTALIA	R\$ 52,65	R\$ 7.897,50
194	AMP	1.000	NEOSTIGMINA 0,5MG/ML INJ.	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,60	R\$ 1.600,00
195	AMP	2.000	NOREPINEFRINA 8MG/4ML INJ.	HYPORFARMA	R\$ 10,95	R\$ 21.900,00
196	AMP	500	NEOCAINA PESADA 5% 4ML	HYPORFARMA	R\$ 6,72	R\$ 3.360,00
197	AMP	1.000	OMEPRAZOL 40MG INJ.	CRISTALIA	R\$ 11,35	R\$ 11.350,00
198	AMP	2.200	OXACILINA 500MG	BLAUSIEGEL	R\$ 6,24	R\$ 13.728,00
199	AMP	1.200	OXITOCINA 5UI/ML INJ.	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 2,45	R\$ 2.940,00
200	AMP	5.000	RANITIDINA 25MG INJ.	TEUTO	R\$ 2,28	R\$ 11.400,00
201	AMP	500	PIPERACILINA + TAZOBACTAN 4,5MG INJ.	AGILA	R\$ 91,80	R\$ 45.900,00
202	AMP	500	PROMETAZINA 50MG INJ.	SANVAL	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
203	AMP	500	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 5ML INJ.	NEOQUÍMICA	R\$ 3,09	R\$ 1.545,00
204	AMP	1.500	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% 10ML	ISOFARMA	R\$ 1,05	R\$ 1.575,00
205	AMP	5.000	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 500ML	FRESENIUS	R\$ 4,30	R\$ 21.500,00
206	AMP	1.200	SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% 250ML	FRESENIUS	R\$ 3,65	R\$ 4.380,00
208	AMP	5.000	SOLUÇÃO DE RINGER C/ LACTATO 500ML	FRESENIUS	R\$ 4,40	R\$ 22.000,00
209	AMP	1.500	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML	FARMACE	R\$ 3,00	R\$ 4.500,00
210	AMP	2.400	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML	FRESENIUS	R\$ 3,75	R\$ 9.000,00
211	AMP	7.000	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML	FRESENIUS	R\$ 4,34	R\$ 30.380,00
212	AMP	200	SUXAMETONIO 100MG INJ.	BLAUSIEGEL	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
213	AMP	2.500	TENOXICAN 20MG INJ.	CRISTALIA	R\$ 8,70	R\$ 21.750,00
214	AMP	1.000	TENOXICAN 40MG INJ.	CRISTALIA	R\$ 10,40	R\$ 10.400,00
215	AMP	5.000	TERBUTALINA 0,5ML INJ.	HIPOLABOR	R\$ 1,90	R\$ 9.500,00
216	AMP	12.000	VITAMINA C INJ. 5ML	TEUTO	R\$ 1,61	R\$ 19.320,00
217	AMP	5.000	VITAMINA K INJ.	CRISTALIA	R\$ 1,62	R\$ 8.100,00
218	AMP	1.500	VANCOMICINA 500MG INJ.	ABL	R\$ 8,18	R\$ 12.270,00
219	CP	12.000	AMPLICTIL 25MG	CRISTALIA	R\$ 0,50	R\$ 6.000,00
220	CP	6.300	AMPLICTIL 100MG	CRISTALIA	R\$ 0,51	R\$ 3.213,00
221	CP	10.000	BROMAZEPAM 6MG	TEUTO	R\$ 0,14	R\$ 1.400,00
222	CP	12.600	BROMAZEPAM 3MG	TEUTO	R\$ 0,13	R\$ 1.638,00
223	CP	39.600	CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2MG	CRISTALIA	R\$ 0,39	R\$ 15.444,00
224	CP	24.000	CARBAMAZIPANA 200MG	SANVAL	R\$ 0,20	R\$ 4.800,00
225	FR	1.000	CARBAMAZIPANA SUSPENÇÃO ORAL 20MG/ML	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 17,40	R\$ 17.400,00
227	CP	3.000	CLONAZEPAM 2MG	CRISTALIA	R\$ 0,20	R\$ 600,00
228	CP	2.000	CLONAZEPAM 0,5MG	CRISTALIA	R\$ 0,18	R\$ 360,00
233	CP	28.800	DIAZEPAN 10MG	CRSTALIA	R\$ 0,12	R\$ 3.456,00
234	CP	9.000	DIAZEPAN 5MG	CRISTALIA	R\$ 0,10	R\$ 900,00
235	AMPOLA	720	DIAZEPAN 10MG	SANTISA	R\$ 1,37	R\$ 986,40
237	CP	1.500	FENOBARBITAL 100MG	CRISTALIA	R\$ 0,19	R\$ 285,00
238	FR	600	FENOBARBITAL GOTAS (4%)	CRISTALIA	R\$ 7,80	R\$ 4.680,00
240	AMP	360	HALOPERIDOL DECONOATO 50 MG/ML	CRISTALIA	R\$ 16,90	R\$ 6.084,00
243	CP	30.000	HALOPERIDOL 5MG	CRISTALIA	R\$ 0,37	R\$ 11.100,00
244	CP	10.000	LORAZEPAN 2 MG	TEUTO	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00
245	CP	12.000	MALEATO DE LEV- OMEPROZIONA 100MG	CRISTALIA	R\$ 1,40	R\$ 16.800,00
246	CP	23.000	MALEATO DE LEV- OMEPROZINA 25MG	CRSTALIA	R\$ 0,64	R\$ 14.720,00
250	AMP	480	PROMETAZINA	SANVAL	R\$ 2,48	R\$ 1.190,40
251	CP	26.400	PROMETAZINA 25 MG	CRISTALIA	R\$ 0,19	R\$ 5.016,00
253	FR	500	VALPROATO DE SÓDIO SOLUÇÃO ORAL 250/5ML	HIPOLABOR	R\$ 5,35	R\$ 2.675,00
254	CP	2.000	RISPERIDONA 1MG	CRISTALIA	R\$ 0,48	R\$ 960,00
255	CP	2.000	RISPERIDONA 2ML (2MG)	CRISTALIA	R\$ 0,45	R\$ 900,00
VALOR TOTAL						R\$ 3.010.829,30

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
10.010.10.122.0010.2021 – Secretaria Municipal de Saúde
10.010.10.301.0010.1122 – Secretaria Municipal de Saúde
10.010.10.301.0010.1123 – Secretaria Municipal de Saúde
10.010.10.301.0010.1127 – Secretaria Municipal de Saúde
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 – Material de Consumo
3.3.90.32 – Material de Distribuição Gratuita
FONTE: Recursos Próprios – PMM e Recursos Federais
VIGÊNCIA: O presente Termo de Adesão terá vigência até 31 de dezembro 2016, tendo eficácia a partir da assinatura deste instrumento.
Macau/RN, 22 de março de 2016.
ASSINANTES:
Einstein Albert Siqueira Barbosa
PREFEITO
Edinaldo Nunes de Lima
KIREI TECNOLAB LTDA-EPP



AVISO AOS LICITANTES

HOMOLOGAÇÃO

Modalidade: Tomada de Preços nº 001/2015

Objeto: Construção de Unidade de Ensino (Centro de Educação Infantil Tia Zélia de Miranda) – PROINFÂNCIA (Tipo 2) – a ser executada no método convencional – na Rua das Dálias – Distrito da Cohab – município de Macau/RN. Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos pertinentes ao certame lici-

tatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de vencedora a empresa SERVIÇOS DE ENGENHARIA BRASIL LTDA-ME, que apresentou proposta de preços no valor global de R\$ 1.243.414,34 (um milhão duzentos e quarenta e três mil quatrocentos e quatorze reais e trinta e quatro centavos). Em consequência, autorizo a ADJUDICAÇÃO do objeto à referida empresa vencedora. Publique-se e dê-se ciência na forma regulamentar. Em seguida, encaminhe-se o processo à Secretaria responsável para as providências de estilo. Macau (RN), 23 de março de 2016. Einstein Albert Siqueira Barbosa-Prefeito Municipal – em exercício.

Mobilização dos estudantes contra o Zika. As crianças que vão nascer agradecem.

Divulgue essas informações para sua família, seus colegas e para a comunidade em seu bairro.
Contamos com sua ajuda no combate ao mosquito e a todas as suas terríveis consequências.
O mosquito não pode ser mais forte que um país inteiro.

Ministério da
Educação

GOVERNO FEDERAL
BRASIL
PÁTRIA EDUCADORA

ZIKA ZERO

